Persuasiblēs, e, Valde subtilis. { πειθαρέος, πειθαρός. GAL. Fort subtil. ITAL. Molto sottile. GERM. Sehr subtil. HIS. Muy sutil. ANGL. Very subtil. } Cic. pro Flacco. Et quoniam tua fuit per elegans ac persubtilis oratio.

Persulito, Passim & crebri salto: proprièque ferarum est, aut pecudum, quæ in pabuli ubertate identidem subsiliunt. { πειθαρέος, πειθαρός. GAL. Siuter ou sauteler de joye. ITAL. Saltar per allegrezza. GERM. Durch gumpen oder springen. HIS. Mucho saltar de alegría. ANGL. To leap, ana skip for joye. } Lucet. lib. 1. Inde ferar petudes persultant pabula lata id est, saltant per lata pabula. ¶ Est item persulitate, cui pecculanti quadam insultatione locum ag. sume peragrade. Liv. 4. bell. Mac. Quorum ubi arma, signaque Lacetani cognovere, menores quam sapere in agro eorum impunè persultassent. Tacit. lib. 1. Simul liberò exercitu campis persultante. Silius lib. 3. At non Sarmaticos attollens Fusana muros Tam levibus persultat aquis.

Persuasō, is, ere, Suendo absolvo. Αγγίπειλα, vide in simplici suo.

Persuasō, es, ui, Tædio vehementer afficio. { πειθαρέος, πειθαρός. GAL. Estre fort ennué & fasché. ITAL. Fastidiarsi. GERM. Ein grossen verdruß entpahet, verdrüssig werden. HIS. Haver pesa. ANGL. To heloth so do a thing. } Gell. l. 1. c. 2. Has ille cum efflaet glorias, jāneque omnes finit cuperent, verbisque eius desatigati perstaudissent. Hujusmodi tamen locutiones rarer sunt: frequentius enim hoc verbo utimur impersonaliter, quemadmodum & ejus simplici teder. Idem l. 15. c. 20. Simul duas uxores habuerat, quum in decreto ab Atheniensibus facto, jus esset, quārum matrimonij pertädebat. ¶ Pertæsum est. Cic. ad Quintum fratrem l. 1. Pertæsum est enim lenitatis, assentationis amicorum, non officiis, sed temporibus servientium Virg. ¶ Æneid.

Si non pertasum thalamī radaque sufficit.

Ovid. 2. Amor. Eleg. 9.

Quum bene pertasum est, animique relanguit ardor.

Plaut. Most. sc. 4. a. 1. Malè sermonis convivique pertasum est.

Pertæde scit, similiter impersonale. Cato de re rust. c. 156. Nolite multum dare, ne pertædescat.

Pertæsus, a, um, Participium sine verbi origine, ut inquit Servius, & regit accusativum, quauquam potest esse à Pertædeo. { πειθαρέος, πειθαρός. GAL. Fort ennué, fasché. ITAL. Attardato, fatidito. GERM. Verdrüssig. HIS. Enfadado. ANGL. That lotheth, weary of a thing. } Suetonius in Cæsar. Et quasi pertæsus ignaviam suam, quod nihil sum à se memorabile actum esset. Idem Suetonius in August. cap. 62. Pertæsus perversitatem morum. Idem in Tiber. cap. 66. Semet ipse pertæsus. At Impersonale Pertæsum est, regit genitivum, ut exemplis probatur in Pertædeo. Pertilsum quidam legi volunt pro pertasum & quod Cicero non probat in Orat. Quid in verbis junctis? quām scitē insipientem, non insapientem? iniquum non inæquum? tricipitem non tricapitem? concisum non concisum? ex quo quidem pertilsum eriam volant: quod eadem consuetudo non probavit.